num. 775 SL
SCRVTINIVM

SACERDOTALE,

SIVE MODVS EXAMINANDI,
tam in visitatione Episcopali, quàm
in susceptione Ordinum.

Auctore R. D. FABIO INCARNATO
Neapolitano, S. Theologiae Professore.

In duas partes diuisum.

IN QVO, QVIC QVID EST VTILE, ET SCITV
necessarium in instructionibus Clericorum, ad Officium
Sacerdotale ascendere volentium, continetur.

ET PRAECIPVE EORVM, QVIBVS
commissa est audientia Confessionum,
& cura animarum.

Novae postremo ab ipso Auctore summa diligentia reuisum, & emen-
datum: Una cum pluribus, diuersis in locis additionibus, & praeser-
tim Sacrosancti Concilii Tridenti, et Catechismi Romani cita-
tionibus locupletatum. Accesserunt etiam duo Tractatus
novi, primus de Dispensatione, alter de Vita,
& Honestate Clericorum verissimi.

Cum Indice gemino copiosissimo.

ROTHOMAGI,
Apud **THOMAM DARE,** in vicò
Iudaeorum è regione spei.

M. DC. XVII.

Sp. Pedro
Manero

IOAN. FRANCISCI LOMBARDI
NEAPOLITANI THEOLOGI, AD
Lectorem, de Fabiorum familia
Hexasticon Latinum.

 Ptimus*, vt quondam fuerat Ciceronis ami-
cus,

Christicolas inter sic meus est Fabius.

Non tamen exemplo, qui mundum illustrat, & or-
nat,

At Clerum chartis instruit & calamo.

Quisquis es, hæc Fabij rogo te monimenta diurna,
Nocturna que manu voluere non pigeat.

Melchioris Patesij.

Alma Ceres aliis non tam prodesse videtur,
Quàm sacer hic mira nos iuuat arte liber;
Nam quæ tot nutrit mortalia Corpora latè
Diua suum prudens labile nouit opus.

Plus Fabius præstat, cultis sata læta libellis
Dum metit, atque animos pascit vbique pios.

Quid mirum? nobis potuit modo semina ferre,
Qualia non vlli reddit amica Ceres.

Quid stas? quid cessas? paruum lege, Clerice, librum
Hic tibi, qui semper proderit, vnus erit.

PRODIIT EX TYPIS
IOANNIS L'OYSELET, anno 1617.
die 18. Februarij.

R. D. F A B I I
 INCARNATI NEAPOLI-
 TANI, S. THEOLOGIAE,
 Professoris, Scrutini
 Sacerdotalis.

P R I M A P A R S.

In qua quicquid est utile, & scitu necessarium
 in instructionibus Clericorum, ad
 Officium Sacerdotale ascendere
 volentium, continetur:

*Et precipue illorum, quibus commissa est audientia
 Confessionum, & Cura animarum.*

P R I M V S T R A C T A T V S
 P R I M A E P A R T I S.

De Scrutinio.

QUID est Scrutinium? Resp. sec. Host. lib. *Scruti-*
 1. rub. 12. quod nihil aliud est, quam inqui- *nium*
 sitio, seu examinatio facta per illum, ad *quid sit.*
 quem spectat. Nam, si fiat per alium, non
 valet Scrutinium, de offic. leg. c. licet, & Concil. Trid.
 sess. 24. c. 18. de reform. Nisi forte fiat, non ad præ-